Convertit in sanguinem flumina eorum * et rivulos eorum, ne biberent.

Misit in eos coenomyiam et comedit eos, * ranam et perdidit eos.

Dedit brucho fructus eorum, * labores eorum locustae.

Occidit in grandine vineas eorum, * moros eorum in pruina.

Tradidit grandini iumenta eorum * et greges eorum flammae ignis.

Misit in eos ardorem irae suae, + indignationem et comminationem et angustiam, * immissionem angelorum malorum.

Complanavit semitam irae suae; + non pepercit a morte animabus eorum * et vitam eorum in peste conclusit.

Percussit omne primogenitum in terra Aegypti, * primitias roboris eorum in tabernaculis Cham.

Abstulit sicut oves populum suum * et perduxit eos tamquam gregem in deserto.

Deduxit eos in spe, et non timuerunt, * et inimicos eorum operuit mare.

Et induxit eos in fines sanctificationis suae, * in montem, quem acquisivit dextera eius.

Et eiecit a facie eorum gentes + et divisit eis terram in funiculo hereditatis * et habitare fecit in tabernaculis eorum tribus Israel.

Et tentaverunt et exacerbaverunt Deum Excelsum * et testimonia eius non custodierunt.

Recesserunt et praevaricati sunt, + quemadmodum patres eorum; * conversi sunt retro ut arcus pravus.

In iram concitaverunt eum in collibus suis * et in sculptilibus suis ad aemulationem eum provocaverunt.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Panem caeli dona nobis, Domine.

Oratio (Br Goth 412, 302, 369, 1318; T35.2, 659, 158, 464; LOPs 89)

Deus, qui panem caeli filiis hominum tribuis,
terrenumque animal angelorum adipe pascis:
frumentationem verbi tui nobis in abundantia tribue,
eoque nos spirituali refice cibo,
quo patres nostros alebas in eremo.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 77, 59-72

Antiphona (Br Goth 412; T35.2, 660)

(Ps 77, 35)

Dominus adiutor noster et Deus excelsus, liberator noster.

Audivit Deus et exarsit * et sprexit valde Israel.

Et reppulit habitaculum Silo, * tabernaculum, ubi habitavit in hominibus.

Et tradidit in captivitatem virtutem suam * et pulchritudinem suam in manus inimici.

Et conclusit in gladio populum suum * et in hereditatem suam exarsit.

Iuvenes eorum comedit ignis, * et virgines eorum non sunt desponsatae.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt, * et viduae eorum non plorabantur.

Et excitatus est tamquam dormiens Dominus, * tamquam potens crapulatus a vino.

Et percussit inimicos suos in posteriora, * opprobrium sempiternum dedit illis.